
Posudek	vedoucího	bakalářské	práce
Autor	práce	(jméno	a	příjmení) Kristýna	HRUŠKOVÁ

Název	práce Řízení	služeb	ve	zvolené	firmě

Název	a	typ	studijního	programu Ekonomika	a	management	/	Bakalářský

Fakulta	/	katedra Ekonomická	fakulta	/	KRM

Vedoucí	práce Škodová	Parmová	Dagmar,	doc.	Dr.	Ing.

Autor	posudku doc.	Dr.	Ing.	Dagmar	Skodova	Parmova

Hodnocení	práce

1.	Logická	struktura	práce	1.5
Poznámka:	Kapitola	2.1.10	patří	spíše	do	metodiky	práce.
2.	Naplnění	cíle	práce	1.0
3.	Metodický	postup	1.0
4.	Hodnocení	teoretického	a/nebo	praktického	přínosu	práce	1.5
Poznámka:	Práce	je	přínosná	pro	sledovanou	firmu,	její	výsledky	lze	však	zobecnit	i	na	další
subjekty	v	odvětví.
5.	Práce	s	literaturou	1.0
6.	Formální	stránka	1.5
Poznámka:	Drobné	překlepy.
7.	Vlastní	přínos	studenta	k	řešené	problematice	1.0
8.	Kontrola	plagiátorství	(výsledek)	negativní

Závěr

Hodnocení	práce	známkou:	výborně
Doporučuji	práci	k	obhajobě:	ANO	

Otázky	pro	diskusi	a	poznámky

Kritické	poznámky	a	celkový	přínos,	celková	hodnota	práce

Kvalifikační	práce	je	na	standardní	úrovni.

Otázky	nebo	témata	pro	diskusi	před	komisí

Ve	finanční	analýze	vynikla	problematika	nákladovosti	-	proč	a	jaká	jsou	možné	strategie	k	jejímu
snížení?

Datum:	09.05.2017 Podpis	vedoucího	bakalářské	práce


